
 
 

Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 20. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 24. novembra 2015. godine, i na 

12. sjednici Doma naroda, održanoj 10. decembra 2015. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU ANEKSA IV. SPORAZUMA 

IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I KRALJEVINE NORVEŠKE O 

FINANSIRANJU PROJEKTA U KORIST PRAVOSUĐA I/ILI SUDOVA I 

TUŽILAŠTAVA U BOSNI I HERCEGOVINI 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Aneksa IV. Sporazuma između Bosne i Hercegovine i 

Kraljevine Norveške o finansiranju projekta u korist pravosuđa i/ili sudova i tužilaštava u 

Bosni i Hercegovini, potpisanog 22. juna 2015. godine u Sarajevu. 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1305/15 

10. decembra 2015. godine   

S a r a j e v o 

 

 

            Predsjedavajuća                                             Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                              Parlamentarne skupštine BiH 

     

            Borjana Krišto mr. Ognjen Tadić 

 

  

 


